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Uttale - dispensasjon frå plankrav for bustad gbnr 318/72 Sagstad øvre
Tiltak: Riving av bygg, bruksendring, nytt bygg 
Byggjestad: Gbnr: 318/72 
Tiltakshavar: Per Leonhard Søfteland 
Ansvarleg søkjar: Villanger & Sønner As 

Saka gjeld søknad om riving av hytte og oppføring av bustad i Dalstøvegen 52. Tiltaket krev dispensasjon frå 
plankrav i KDP for Meland kommune. Søknaden er vedlagt her. 

Planstatus 
Eigedomen ligg i uregulert område B_9 innanfor det som i kommunedelplanen sin arealdel for Meland er 
definert som framtidig bustad -føremål. Tiltaket krev reguleringsplan, jf.pkt. 1.2.1 KDP Meland.

Tillatt grad av utnytting etter gjeldande plan er 30 % BYA.
Område ligg under områderegulering for Dalstø-Mjåtveitstø som er under arbeid med plan 
idnr.125620170002. 

Dispensasjon 



Kommunen skal vurdere saka. Mellom anna skal kommunen vurdere om vilkåra for å gje dispensasjon er 
oppfylt og kva for konsekvensar tiltaket kan ha. Statsforvaltaren og andre mynde skal uttale seg innafor 
fristen.

Frist 
Frist for uttale er 4 veker frå oversendinga, jf. pbl. § 21-5 (3).

UTTALE:
Alver kommune ved Samferdsel, veg-, vatn- og avløp forvaltning viser til førespurnad om uttale vedkomande 
søknad om dispensasjon frå krav om reguleringsplan.

Samferdsel, veg-, vatn- og avløp forvaltning har vurdert dokumentasjon vedlagt uttale, samt dokumentasjon 
som er sendt inn i byggesaka.

Vi har ingen merknader til at det vert dispensasjon frå krav om reguleringsplan. 

Samferdsel, veg-, vatn- og avløp forvaltning har følgjande merknader til sjølve tiltaket:

Parkeringsareal
Ut i frå innsendte planteikningar kan det sjå ut som at nybygg skal ha to bueiningar. 
Etter det vi kan sjå av innsendt situasjonsplan, er det berre lagt opp til 2 parkeringsplasser på tomta.  
I reguleringsføresegn til KDP Meland, er det sett krav om 2 parkeringsplasser per bueining i bustader som 
har  ≤ 4 bueningar. Parkeringsareal bør utvidast til 4 parkeringsplasser, samt snuareal. 
Snuareal er ikkje vist på innsendt situasjonsplan.

 

Avkøyrsle
Ved bruksendring frå fritidsbustad til bustad, skal det søkast om endra bruk av eksisterande avkøyrsle.
Da bustad skal ha to bueningar må ein søkje om utvida bruk for to einingar. 

Frå privat felles veg skal det etablerast ei avkøyrsle til ny bustad. Avkøyrsler frå private veger har same krav 
til teknisk utforming og sikt som avkøyrsler frå offentlege veger (KDP Meland føresegn 1.6.11). Ut i frå 
situasjonsplanen som er vedlagt søknad, kan det sjå ut som at parkeringsareal er tenkt etablert i siktsone til 
denne avkøyrsla.    

Vatn og avløp
I søknad er det opplyst om at eigedom har kommunalt vatn og avløp.



Vi gjer merksam på at eigedom ikkje er knytt på kommunalt vatn og avløp i dag. 
Før ein kan knytte eigedom på kommunalt vatn og avløp skal røyrleggar sende inn søknad om tilknyting til 
kommunen.  

Dersom eigedom skal knytte seg på kommunalt leidningsnett via private leidninger som går til gbnr 318/73, 
skal det ligge føre tinglyst avtale om felles solidarisk ansvar for leidningsnett som er felles for eigedomane. 
Tinglyst avtale skal leggast ved søknad om tilknyting.  

Vi gjer merksam på at sjølv om begge tomtane har same eigar, skal tinglyst avtale mellom eigadomane ligge 
føre, før kommunen kan handsame søknad om tilknyting.  

Med helsing
Alver kommune Samferdsel, veg-, vatn- avløp-
forvaltning

Arne Helgesen  Linda Hammersvik Folkestad
 Avdelingsleiar  Ingeniør
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